REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Direttore dgl geﬁﬂvofﬁlﬁersonale

n°f4-§~x del

Oggetto.autorizzazione e liquidazione aggiornamento obbligatorio Dr.ssa Loi Angela

Pubblicata all’'Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal J 8 Hgv 2g1_1 per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. '

Il Direttore del Servizio Personale

Visto
Viste
Vista

Vista

Considerato

Atteso

Vista

il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;

la deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il D.G. ha conferito le deleghe
al Dirigenti Amministrativi;

la deliberazione n. 175 del 16.11.2009, con la quale il D.G. ha attribuito al Dirigente
Amministrativo Dr. Alfredo Pergola l'incarico di Direttore del Servizio del Personale;

che con la formale comunicazione, allegata in copia, il Direttore della S.C.
Rianimazione e T.I. ha richiesto l'autorizzazione di comando obbligatorio, per |l
Dirigente Medico Dr.ssa Loi Angela per la partecipare alla riunione di selezione al
Percorso di Formazione all’ Ultrasonografia Transcranica”, in programma a Bologna |l
12 Novembre 2011;

che la nota n.30/11 con cui il Responsabile dell'ufficio Formazione trasmette la nota di
Cui sopra e autorizza il comando obbligatorio;

la distinta di liquidazione, con le relative pezze giustificative di cui si attesta la
regolarita, che si allega quale parte integrante a questo documento.

DETERMINA

Per | motivi esposti In premessa:

1. di autorizzare Dirigente Medico Dr.ssa Loi Angela, a partecipare in comando obbligatorio alla
riunione di selezione al Percorso di Formazione all’'Ultrasonografia Transcranica”, in programma
a Bologna il 12 Novembre 2011;

2. di liguidare a favore della Dr.ssa Loi Angela, per il comando obbligatorio, autorizzato il 12
Novembre 2011, I'importo pari ad € 228,36 e di prendere atto che la spesa per il comando
ricadra sul Fondo Trapianti.

Il Direttore Servizio Personaie

Dot 7 ergﬁia

Ass.te Amm.vo Marco Manno
r'f\/\/\

N




